創立 1991 年 5 月 20 日

◇事務局  高山市本町１－２

       飛騨信用組合本町サテライト出張所 ３階

        TEL：0577-36-0730/FAX：0577-36-1488

◇例会場  ひだホテルプラザ 3Ｆ/TEL：0577-33-4600

◇例会日  毎週月曜日 PM12：30～

◇ホームページ  http://www.takayamacrc.jp/

第 1410 回 R7・10・26

＜国際ロータリー第 2630地区濃飛グループ
インターシティミーティング＞
日 時：令和７年 10月 26日（日）
会 場：ひだホテルプラザ
ホストクラブ：高山中央ロータリークラブ

【第１部】10：00～12：00

司会 西田 智（高山中央 RC）

点 鐘      ガバナー補佐 岩本 正樹
国歌「君が代」
ロータリーソング「奉仕の理想」

ソングリーダー 中屋 出

歓迎の言葉     ガバナー補佐挨拶
会長 都竹 太志    ガバナー補佐

（高山中央 RC）     岩本 正樹 様

特別参加者・参加クラブ紹介
ガバナー補佐 岩本 正樹 様

来賓       高山市長 田中 明 様

特別出席者
国際ロータリー第 2630地区

〃      ガバナー 玉野 英美 様

〃   パストガバナー 篠原 一行 様

〃   パストガバナー 剱田 廣喜 様

〃  ガバナーエレクト 河合 伸泰 様

〃  地区代表幹事   安田 健三 様

〃  桑員グループガバナー補佐

岡田 順三 様

〃  岐阜 Aグループガバナー補佐

原尾 勝 様

〃  岐阜 Bグループガバナー補佐

堀江 大典 様

〃  東海北陸道ガバナー補佐

喜久生 明男 様

〃  研修学習委員会

委員長 北川 由幸 様

◆会長  都竹 太志  ◆幹事  井ノ下 雄志  ◆会報委員長 今井 哲也  ◆会報担当 中屋 出

 会員数 出席会員 出席数 Make-up 出席率

本日

1410 回

56 名 56 名 56 名 ----- 100％

前々回

1408 回
56 名 56 名 44 名 3 名 83.57％

高山中央ロータリークラブ

WEEKLY REPORT

＜出席報告＞

2025～2026 年度 高山中央 RC 会長テーマ

親睦・学び・成長・奉仕   ～地区と地域の未来を考えて～

WEEKLY REPORT

第 1410 回 R7･10・26

〃 会員増強委員会

委員長 亀井 和彦 様

〃 新クラブ推進小委員会

委員長 高井 文洋 様

〃 国際奉仕委員会

副委員長 清水 幸平 様

〃 地区青少年奉仕委員会

副委員長 田畑 広樹 様

〃 資金推進小委員会

副委員長 成瀬 匠 様

〃 公共イメージ委員会委員

 水口 邦博 様

〃 社会奉仕委員会委員  中屋 出 様

〃 国際奉仕委員会委員 渡邉 美紀 様

〃 インターアクト委員会委員

島田 紳助 様

〃 インターアクト委員会委員

前野 智 様

〃 米山記念奨学委員会委員

熊﨑 元康 様

〃 ＤＥＩ推進小委員会委員

西 美紀  様

来賓挨拶     高山市長  田中 明 様

ガバナー挨拶   ガバナー 玉野 英美 様

講演          講師 益田 大輔

（医）生仁会 須田病院医師長（高山中央 RC）

精神科医が語る人生 100年時代のメンタルヘルス

～こころは「意味づけ」で作られる～

知られざる「うつ病」「依存症」認知症」の世界

講評    パストガバナー 篠原 一行 様

次期ホストクラブ代表挨拶

下呂 RC会長 小池 二三春 様

第 1410 回 R7･10・26

閉会の挨拶   IM実行委員長 下田 徳彦

【第 2 部】12：20～15：00

司会 三枝 祥一（高山中央 RC）

オープニング        太鼓・獅子舞

開会の言葉  ガバナー補佐 岩本 正樹 様

乾杯

パストガバナー 剱田 廣喜 様

お座付き 祝い唄「めでた」
州岬 孝雄 様（高山 RC）

アトラクション

お礼の挨拶

会長 都竹 太志（高山中央 RC）

ロータリーソング「手に手つないで」

ソングリーダー 中屋 出

閉会の言葉

堀口 裕之（高山中央 RC 直前会長）